
Lukáš L. (OblekyProDeti) ID 531153 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  Dětský obchůdek ALEX
  Alice Lexmaulová
  Drahanovice 265
  Drahanovice 783 44
  Česká republika
  tel. 775681657
  IČ 74128183

  JAK TO FUNGUJE

  ► vyberete si oblek ( šaty, kostým...) a zamluvíte si ho

  ► na mail vám pošleme zálohovou fakturu

  ► 200Kč je nevratná záloha na termín - po zaplacení této zálohy jsou vám vybrané věci na daný termín blokovány

  ► zbývající částku stačí zaplatit až 2 týdny před termínem !!!

  ► oblek ( šaty, kostým...) je Vám odeslán společností PPL - druhý den máte doma, odesílá se 4 dny před termínem, aby jste
mohli vyzkoušet a šlo případně ještě doposlat něco na výměnu

  ► nejlépe první všední den po termínu odešlete zpět oblek poštou na adresu: ALICE LEXMAULOVÁ, DRAHANOVICE 265, 783
44

  ► napíšete mi číslo balíčku - nutné

  ► jakmile oblek vyzvednu a bude vše v pořádku přeposílám zpět zálohu ( většinou jednou týdně jednorázově všem)

  OBLEK SE PŮJČUJE na dobu max. 5 dnů, je nutné ho vrátit (odeslat zpět) první všední den po svatbě, posílá se poštou, čistý,
zpět nečištěný (ale nesmí být neodstranitelné skvrny, potrhání, zničení), pak by bylo nutné uhradit čistírnu nebo doplatit kupní
cenu obleku (kupní cena 800-3000Kč) U šatů je volba na Vás - cena půjčovného je buď bez čitírny ( zpravidla ta nižší, tzn. že
šaty vrátíte vyčištěné), nebo s čistírnou ( cena je vyšší, ale nemáte s tím starost - samozřejmě vrátit šaty nevyčištěné nebo
poničené je rozdíl!)

  PRAVIDLA JSOU STEJNÁ JAK PŘI PŮJČENÍ OSOBNĚ TAK PŘES INTERNET! Zaplatíte 200Kč zálohu na termín a zbytek až před
samotným zapůjčením.

  DOPORUČUJI ZAMLUVIT SI OBLEK NA URČITÝ TERMÍN DOPŘEDU !!!
  BERTE PROSÍM V POTAZ, ŽE U OBLEKŮ NEMUSÍ SEDĚT MÍRY PŘESNĚ NA CENTIMETRY NA VAŠE DÍTĚ, velikosti většinou
odpovídají a sedí takové jaké kupujete běžné oblečení, v případě jakýchkoli dotazů info doplním, nebo můžete i zavolat, tel.
číslo je výše...

  CENY PŮJČOVNÉHO

  oblek obyčejný 5-ti dílný 250Kč
  oblek luxusní značkový 5-ti dílný 450Kč
  boty společenské 100Kč
  kravata obyčejná zdarma k obleku
  kravata výběrová, motýlci
  k luxusním oblekům zdarma, k obyčejným za příplatek 30Kč

  CENY ZÁLOH

  OBYČEJNÝ OBLEK - 500KČ
  LUXUSNÍ OBLEK - 1000KČ

                                                stránka 1 / 3



Lukáš L. (OblekyProDeti) ID 531153 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 5:38

  Ceny při poškození

  obyčejný oblek 800Kč
  značkový oblek 1900Kč - 2500Kč dle velikosti obleku
  obuv - 500Kč
  kravata - 100Kč
  košile - 300Kč

  POŠTOVNÉ

  ODESÍLÁ SE PŘES PPL (nejrychlejší a nejspolihlivější řešení...) cena je pro Vás zvýhodněná, tj. 65Kč, zbytek doplácíme my.

  POKUD NA OBLEK SPĚCHÁTE A VZPOMENETE SI NA POSLEDNÍ CHVÍLI, ŘEŠTE PROSÍM TELEFONICKY NA 775 681 657, LZE
POSLAT PŘES PPL I NA DOBÍRKU.

  Teoreticky tedy když si vzpomenete ve čtvrtek ráno, že na sobotu jej potřebujete a bude volná velikost, máte ho v pátek
doma na dobírku, lze zaplatit řidiči i kartou.

  -

  PRODEJ OBLEČENÍ

  U závazné objednávky se Vámi objednané věcičky rezervují na 7 dní automaticky.

  ♥ pokud potřebujete počkat déle, stačí se ozvat. Není problém pokud dáte vědět počkat do mateřské, výplaty...
  ♥ pokud se platba nepřipíše do 7 dní na účet, dojde Vám od nás mail, pokud na něj NEBUDETE DO 24 HOD. reagovat(
objednávku nepotvrdíte nebo nezrušíte), objeví se Vám to v hodnocení, bohužel těchto maminek co jen objednávají přibývá,
takže se snažíme nějak bránit... děkujeme za pochopení a doufáme, že to nebude u žádné z Vás nutné....
  ♥ pokud potřebujete počkat déle, stačí se ozvat. Není problém pokud dáte vědět počkat do mateřské, výplaty...!!!!!!!

  OBJEDNÁVKU LZE TÉŽ STORNOVAT DO 24HODIN od obdržení podkladů k platbě.Můžete tak učinit telefonicky nebo mailem.

  Balíčky se odesílají co nejdříve po připsání peněz na účet, pokud na balíček VELMI SPĚCHÁTE, URČITĚ NENÍ PROBLÉM SE
DOMLUVIT A VŠE URYCHLIT! Zboží odesíláme Českou poštou. Vaše objednávky nebo dotazy se budeme snažit vyřídit co
nejrychleji. NABÍZÍME I MOŽNOST ODESLÁNÍ PŘES PPL - DRUHÝ DEN MÁTE BALÍK DOMA - CENA 90KČ

  Na NOVÉ ZBOŽÍ se vztahuje 2 letá záruční doba.

  Na věci POUŽITÉ / SECONHANDOVÉ OBLEČENÍ - se 2 letá záruka nevztahuje,
  záruka platí pouze na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková
  vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady
  kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. ODPOVĚDNOST
  PRODÁVAJÍCÍHO SE NEVZTAHUJE NA BĚŽNÉ OPOTŘEBENÍ a vady popsané buď
  u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Pokud by jste tedy nebyly spokojeny, DEJTE VĚDĚT DO VKAZŮ ČI NA MAIL, pak teprve pište hodnocení. V tomto případě se
vám vrací celá částka kterou jste za věc zaplatili, pokud to byla věc jediná, tak i s poštovnym. Zda nám věc donesete, či
pošlete je na Vás.

  Pokud budete chtít vrátit věc z jiného důvodu, než je reklamace, bez problémů ji vezmeme zpět.
  Platí, že na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo
  vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez udání důvodu lze rovněž nové
  zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito
  či opotřebováno. V tom případě prodejce vyúčtuje hodnotu opotřebení kupujícímu, ten bude muset tuto částku prodávajícímu
uhradit.
  Prodávající je povinen vrátit kupujícímu CELOU uhrazenou částku (tedy i poštovné).
  Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží, nikoliv s jeho
dodáním.
  Poštovné za odeslání - vrácení zboží zpět k prodejci si hradí spotřebitel sám.

                                                stránka 2 / 3



Lukáš L. (OblekyProDeti) ID 531153 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 5:38

  ♥♥♥♥♥♥♥♥♥ PRO OLOMOUC A OKOLÍ !!! ♥♥♥♥♥♥♥♥♥

  ZBOŽÍ JE MOŽNO VYZVEDNOUT V DRAHANOVICÍCH A V ČECHÁCH POD KOSÍŘEM

  ♣♣♣♣♣ POŠTOVNÉ : ♣♣♣♣

  reálné dle ceníku České pošty

  orientěčně košili lez poslat za 40Kč jako doporučená zásilka, boty jako doporučený balíček za 59Kč

  ♥♥♥♥♥♥NA DOBÍRKU♥♥♥♥♥
  posíláme jen nakupujícím, které mají na MMB minimálně 25 hodnocení, z toho
  alespoň jedno ne starší 3měsíců, bohužel opravdu existují zákaznice, které jen
  objednávají a nepřebírají.... pokud tuto podmínku splňujete, není žádný problém, tato
  služba je bohužel poněkud dražší, takže se k poštovnému připočítává i doběrečné 40Kč
  ♥ pokud nechcete balíček poslat doporučeně, jedná se jen o drobnost do 3 cm na výšku je možné poslat obyčejně za 25,- Kč,
na Vaši žadost a na Vaše riziko Vám vyhovíme.

  Nabízíme zboží co máme skladem.Jakmile se některé zboží doprodá, je naskladněno zpravidla do 14dní

  Přejeme Vám příjemné nakukování a nakupování.

  JMÉNO PROVOZOVATELE A ADRESA PROVOZOVNY:
  Alice Lexmaulová
  Drahanovice 265
  783 44
  tel.775681657

  (Vaše případné tel.dotazy vyřídím kdykoliv, mail info@oblekyprodeti.cz)

  IČ 74128183

  Nejsme plátce dph

  Kontaktní osoba:

  Alice a Lukáš Lexmaulovi
  tel. 775 681 657

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

